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YMPJAOST 24.03.2021 § 9

Ympäristönsuojeluavustuksen myöntämisperusteet

Keurusselän ympäristönsuojelujaoston vuoden 2021 talousarvioon
on varattu 2 000 eu ron määräraha, joka voidaan jakaa avustuksina
Keu ruun ja Mänt tä-Vilp pu lan kaupunkien alueella tehtävään oma eh-
toi seen ym pä ris tön suo je lu työ hön. Avustusta voidaan myöntää yh tei-
söil le tai yk si tyi sil le henkilöille. Avustuksen myöntämistä koskevassa
har kin nas sa etu si jal la ovat yleishyödylliset ja laajaa ihmisjoukkoa
pal ve le vat hank keet tai tapahtumat, jotka edistävät

1) ympäristönsuojelua ja ympäristönsuojelutyötä,
2) luonnonhoitoa,
3) luonnon monimuotoisuuden säilyttämistä tai
4) ympäristön viihtyisyyttä ja siisteyttä.

Avustuksen hakumenettely

Haettavasta avustuksesta ilmoitetaan Keuruun ja Mänttä-Vilppulan
kau pun kien verkkosivuilla sekä Suur-Keuruu- ja KMV-lehdissä.
Avus tus ha ke muk ses sa tulee esittää kohteen tai toiminnan kuvaus,
sel vi tys teh tä vis tä toimenpiteistä ja niiden ajankohdasta, arvio kus-
tan nuk sis ta sekä tieto siitä, saadaanko toimintaan avustusta muu al-
ta. Avus tus ta voidaan hakea sähköisesti kaupunkien verkkosivuilta
saa ta val la lomakkeella.

Avustushakemus tulee jättää Keurusselän ym pä ris tön suo je lu jaos tol-
le viimeistään 30.4.2021. Ympäristönsuojelujaosto päättää avus tus-
ten jakamisesta hakuajan jälkeen. Myönnetyt avustukset mak se taan
to teu tu nei den kustannusten perusteella.

Valmistelija ympäristönsuojelusihteeri Taina Lahtinen-Joensalmi,
puh. 040 587 2229.

Päätösehdotus ympäristönsuojelusihteeri Taina Lahtinen-Joensalmi

Keurusselän ympäristönsuojelujaosto
 päättää hyväksyä edellä mainitut ympäristönsuojeluavustuksen

jakamisen periaatteet ja
 päättää avustuksen myöntämisestä edellä todetun mukaisesti.



Päätös Ehdotus hyväksyttiin

YMPJAOST 26.05.2021 § 19
Määräaikaan 30.4.2021 mennessä saapui 7 hakemusta seuraavasti:

Hakija Kohde / arvioidut kustannukset (€)
- Keurusseudun Luon non-

ys tä vät ry
Yhdistyksen kaikille avoin toiminta
mm. retket, luontokohteiden opastus,
ke to tal koot ja luontoillat, yhdistyksen
ko kous ten järjestäminen, jä sen kir jei-
den painatus, talkoolaisten pal kit se mi-
nen, luontokuvakilpailun järjestäminen
kou lu lai sil le, Seiponrannan vanhusten
luon to ryh mä, esikoululaisten luon to-
ryh mä ja retket sekä koululaisten ret-
ket, Peräjärven lintuveden kun nos tus-
han ke (vireillä) / 2000 €.

- Liesjärven Vesien Kun-
nos tus yh dis tys ry

Liesjärven vedenpinnan nos to suun ni-
tel man laatiminen / 3000 €. Kus tan-
nus ar vio 11160 € (alv 24 %), saatu
avus tus ta Keski-Suomen ELY-kes-
kuk sel ta 5580 € ja Ähtärin kaupungilta
3000 €.

- Keurusselän seura ry Keuruun kotiseutumuseon alueen
siis ti mi nen (vanhojen aittojen pä re kat-
to jen uusiminen yhteisöllisenä ta pah-
tu ma na) / ma te ri aa li- ja työ kus tan nuk-
set 2400 €.

- Vilppula-Seura ry Koulu- ja kotiseutumuseon alueen ko-
hen ta mi nen (taimet ja työ) / kus tan-
nuk sia ei arvioitu.

- Kuutola ry Kuutolan ympäristön siistiminen, ra-
ken nuk sen kunnostuksen valmistelu
kaa ta mal la rakennuksen länsisivulla
ole vat puut / kustannusarvio 450 €.

- Lions Club Mänttä/Esteri Vilppulan sataman ja Vilppulankosken
alu een siivouspäivä yhdessä alueen
ala kou lu lais ten ja päiväkotilasten
kans sa. Ohjelmaan kuuluu myös kala-
ja vesiekosysteemitietoutta ja mah dol-
li ses ti kalan valmistamista ruuaksi.
Kus tan nus ar vio 420 €, josta avustusta
hae taan 320 € (siivousvälineet, ope-
tus ras ti vä li neet ja diplomit sekä ruo-
kai lu).

- Pirjo Peltomaa Maisemanhoito, lammasaitauksen ra-
ken ta mi nen / kustannusarvio 3000 €



(kai vu rin, moottorisahan ja raivurin
polt to ai neet, aitaustarvikkeet, oh jeis-
tus kyl tit).

Valmistelija ympäristönsuojelusihteeri Taina Lahtinen-Joensalmi,
040 587 2229

Päätösehdotus ympäristönsuojelusihteeri Taina Lahtinen-Joensalmi

Keurusselän ympäristönsuojelujaosto päättää ym pä ris tön suo je lu-
avus tuk sen myöntämisestä erillisen liitteen mukaisesti. Koska avus-
tuk sia haettiin huomattavasti jaettavaa avustusta enemmän, on
myön tä mis pe rus teis sa painotettu ympäristönsuojelutyötä, luon non-
hoi toa ja luonnon monimuotoisuuden säilyttämistä sekä yleis hyö dyl li-
syyt tä. Lisäksi on otettu huomioon, saako toiminta avustusta muu al-
ta.

Avustus maksetaan toteutuneiden kustannusten perusteella. Mikäli
toi mi ja saa avustusta avustettavaan toimintaan myös muualta, mak-
se taan avustus toteutuneiden kustannusten perusteella suhteessa
myön net tyi hin avustuksiin. Avustus tulee hakea maksuun vii meis-
tään 15.12.2021. Jos avustettava hanke ei toteudukaan vuoden
2021 aikana, tulee siitä ilmoittaa viivytyksettä Keuruun kaupungin
ym pä ris tön suo je lu sih tee ril le.

Päätös Hyväksytään ehdotuksen mukaisesti.


